1
S
C
H
A
L
T
V

7 = 240 V AC
8 = 115 V AC
Typenschlüssel Type Key
Aufbauform
0 = 22,5 mm Tragschiene
K = 19" Kartenaus-
        führung
Construction form
0 = 22,5 mm
        mounting rail
K = 19" board version
Grundbezeichnung Basic designation
Typ (1 Kanal) Type (1 channel)
ER ER107 107- -- -
Schaltverzögerung
0= fest ca.0,5 s
Switching delay
0= fixed about 0,5 s
- -
Gehäuse
B = Steckklemme (verschraubbar)
C = Steckklemme (Federkraft)
Housing
B = plugged clamps (for screwing)
C = plugged clamps (spring force)
Maß Gehäuse B = 99
Maß Gehäuse C = 112
Measure housing B = 99
Measure housing C = 112
Im spannungslosen Zustand oder im Alarmfall
(Sonde hat ausgelöst, Leitungskurzschluss oder
Leitungsunterbrechung) ist das Ausgangsrelay,
Klemmen 11/12 und 21/22, geschlossen.
Schutzart EN 60529
Betriebstemperatur
Lagertemperatur
Netzversorgung:
Nennspannung
AC-Nennfrequenz
Leistungsaufnahme
Eingang:
Leerlaufspannung
Kurzschlussstrom
Schaltverzögerung
Empfindlichkeits-
bereich
Ausgang:
Kontakte
Schaltspannung
Schaltstrom
Schaltleistung
Gewicht
When no voltage or in case of alarm (the probe has
been triggered, power-short-circuit or power-
open-circuit), the output relay is closed on
terminals 11/12 and 21/22.
Subject to change without prior notice, errors excepted.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Z-65.13-405
Z-65.40-191
Überspannungs-
Kategorie
EN 61010-1 Kategorie III
Overvoltage category EN 61010-1 category III
SENSING FLUID EXCELLENCE.
® Fluid.iO Sensor + Control
GmbH & Co. KG